Nordrhein 23/24
Regionalliga mJA

TV Palmersheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 24.09.2023 16:30 12033 Mettmann-Sport TV Palmersheim 26:31
Mi. 18.10.2023 19:30 07010 v Eagles Niederrhein TV Palmersheim 30:43
Sa. 21.10.2023 17:00 03039 TV Palmersheim JSG Roetgen/Eynatten 39:21
Sa. 28.10.2023 17:15 06012 TuS Koénigsdorf TV Palmersheim 24:37
So.12.11.2023 16:45 03039 TV Palmersheim JSG Handball Kéln 33:32
Sa. 18.11.2023 12:30 03039 v TV Palmersheim TV Aldekerk 35:24
Sa. 25.11.2023 19:30 03039 v TV Palmersheim HSG Homberg-Rheinhausen  41:29
Sa. 09.12.2023 17:15 03039 TV Palmersheim Tschft. Grefrath 32:33
Sa. 20.01.2024 16:00 07066 TV Aldekerk TV Palmersheim 34:33
Sa. 27.01.2024 17:00 03039 TV Palmersheim Mettmann-Sport 28:28
So. 28.01.2024 10:00 03039 v TV Palmersheim Eagles Niederrhein 42:33
So. 04.02.2024 17:00 02062 JSG Roetgen/Eynatten TV Palmersheim 31:36
Sa. 17.02.2024 17:00 03039 TV Palmersheim TuS Kdnigsdorf 42:31
So. 25.02.2024 10:00 10059 HSG Homberg-Rheinhausen TV Palmersheim 20:38
So. 03.03.2024 17:00 06041 JSG Handball Kéin TV Palmersheim 30:26
Sa. 16.03.2024 17:45 07054 Tschft. Grefrath TV Palmersheim 38:35
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Hallenverzeichnis

02062

03039

06012

06041

07010

07054

07066

10059

12033

R1 Roetgen

Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen
Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Minsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
Franz Briick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

KoéIn Europaschule
Raderthalgurtel 3, 50968 Koéin

Sporthalle Glockenspitz
Glockenspitz 352, 47809 Krefeld

Schulzentrum, Grefrath

Bruckhauser Stral3e, 47929 Grefrath
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Krefelder StralRe

Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 23/24 /‘z

Regionalliga mJA h

TV Palmersheim Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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