

Nordrhein 23/24

Regionalliga mJA

TV Palmersheim

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 24.09.2023 16:30 12033	Mettmann-Sport	TV Palmersheim	26:31
Mi. 18.10.2023 19:30 07010 v	Eagles Niederrhein	TV Palmersheim	30:43
Sa. 21.10.2023 17:00 03039	TV Palmersheim	JSG Roetgen/Eynatten	39:21
Sa. 28.10.2023 17:15 06012	TuS Königsdorf	TV Palmersheim	24:37
So. 12.11.2023 16:45 03039	TV Palmersheim	JSG Handball Köln	33:32
Sa. 18.11.2023 12:30 03039 v	TV Palmersheim	TV Aldekerk	35:24
Sa. 25.11.2023 19:30 03039 v	TV Palmersheim	HSG Homberg-Rheinhausen	41:29
Sa. 09.12.2023 17:15 03039	TV Palmersheim	Tschft. Grefrath	32:33
Sa. 20.01.2024 16:00 07066	TV Aldekerk	TV Palmersheim	34:33
Sa. 27.01.2024 17:00 03039	TV Palmersheim	Mettmann-Sport	28:28
Sa. 28.01.2024 10:00 03039 v	TV Palmersheim	Eagles Niederrhein	42:33
So. 04.02.2024 17:00 02062	JSG Roetgen/Eynatten	TV Palmersheim	31:36
Sa. 17.02.2024 17:00 03039	TV Palmersheim	TuS Königsdorf	42:31
Sa. 25.02.2024 10:00 10059	HSG Homberg-Rheinhausen	TV Palmersheim	20:38
Sa. 03.03.2024 17:00 06041	JSG Handball Köln	TV Palmersheim	30:26
Sa. 16.03.2024 17:45 07054	Tschft. Grefrath	TV Palmersheim	38:35

Hallenverzeichnis

- 02062 R1 Roetgen
Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen
- 03039 Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
- 06012 Franz Brück Halle (ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen
- 06041 Köln Europaschule
Raderthalgürtel 3, 50968 Köln
- 07010 Sporthalle Glockenspitze
Glockenspitze 352, 47809 Krefeld
- 07054 Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath
- 07066 Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken
- 10059 Krefelder Straße
Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
- 12033 Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

Nordrhein 23/24

Regionalliga mJA

TV Palmersheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen